
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje jméno  a příjmení

trvalé bydliště

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí ou

důsledky neposkytnutí 

osobních údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

předání osobních údajů do 

třetí země nebo mezinárodní 

organizaci

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ne

právo na výmaz ano

souhlas není ano

omezení zpracování

právo na námitku

orgán OSPOD

není

5 let

právo na opravu

Rejstřík přestupků (správce Ministerstvo spravedlnosti)

poskytovatel software  s adhoc přístupem - Agenda přestupků VITA

postup při uplatnění práv na www.muhb.cz

NE před uplynutím skartační 

lhůty

Městský úřad Havlíčkův Brod není

Ing. Pavel Bárta - vedoucí odboru

nezbytné pro dodržení zákonných 

požadavků

přestupek nelze projednat, 

zastavení řízení

zvláštní právní předpisy upravující oblast přestupkové agendy

trvalé bydliště trvalé bydliště

datum narození

od oznamovatele přestupku

PŘESTUPKOVÁ AGENDA v rozsahu zmocnění rady města a dle zvláštních předpisů

písm. c) plnění právní povinnosti správce

zákon č. 250/2016 Sb., o přestupcích

od subjektu údajů

doručovací adresa

datová schránka

nejsou

ÚČASTNÍK ŘÍZENÍ  -                            

obviněný                                                                                              

poškozený                                                                         

vlastník zabrané věci

ZÚČASTNĚNÉ OSOBY    -                                                                         

osoba postižená spácháním 

přestupku                                                                                                       

zákonný zástupce a opatrovník 

mladistvého                                                                                                                                               

zástupce účastníka řízení                                                                                                                                                                                                                            

SVĚDEK

odvolání souhlasu podání stížnosti u dozorového úřadu

Odbor evidence obyvatel a 

matrik

výkon přestupkové agendy ve stanoveném rozsahu

vedení interní evidence přestupků

jméno a příjmení jméno a příjmení

nepředává se

neprovádí se

právo na přístup přenositelnost k jinému správci

zabezpečení přípravy řízení ve věci přestupků

zápis do Centrální evidence přestupků


